
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

461743, г.Абдулино Оренбургская область, ул. Чкалова 191 

тел. (353-55) 2-39-03, адрес сайта http://cdtabdulina.ucoz.net e-mail: 191cdt@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

17.04.2025           № 31 

 

«Об утверждении паспорта доступности для инвалидов объектов и 

услуг» 

В связи с внесением изменений в паспорт доступности для инвалидов 

объекта и предоставляемых на нем услуг в сфере образования МБУ ДО «ЦДТ».   

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Считать недействительным паспорт доступности для инвалидов 

объекта и предоставляемых на нем услуг в сфере образования МБУ ДО «ЦДТ» 

от 10.02.2020 года 

2. Утвердить и ввести в действие с 17.04.2025 года паспорт доступности 

для инвалидов объекта и предоставляемых на нем услуг. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБУ ДО «ЦДТ»  Л.В. Камскова 

http://cdtabdulina.ucoz.net/
mailto:191cdt@mail.ru

